ПРОТОКОЛ № 5 от 23.08.2018

заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего

предпринимательства, претендующих на финансовую поддержку за счет средств

бюджета МО ГО «Воркута»

Присутствовали:

Чичерина С.Л. - первый заместитель руководителя администрации городского

округа «Воркута», заместитель председателя комиссии;

Домнина Н.Н.

- главный специалист отдела развития потребительского рынка

администрации городского округа «Воркута» - секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Галеева Е.А.  - начальник управления экономики администрации

городского округа «Воркута»;

Лучина И.Н. - заместитель начальника управления экономики

администрации городского округа «Воркута»;

Родионова С.А. - директор общества с ограниченной ответственностью

«Лаверна», представитель  субъектов  малого  и   среднего

предпринимательства;

Харитонова С.С. - начальник отдела развития потребительского рынка

управления экономики администрации городского округа

«Воркута»;

Шилова Н.А. - заведующий отделом автоматизированных технологий

МБУК Централизованная библиотечная система МОГО

Воркута ЦГБ им. А. С. Пушкина в Воркуте.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в отборе субъектов малого и среднего

предпринимательства для предоставления субсидии из бюджета МО ГО «Воркута» на:

1. возмещение части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или) первого

взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой

организацией в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров

(работ, услуг) ООО «Транзит;

2. возмещение части расходов, связанных с началом предпринимательской

деятельности (гранты) ООО «РемЭнергоСтрой»;

3. возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, привлеченным в

кредитных организациях субъектами малого и среднего предпринимательства ПСК

«Оленевод».

В связи с отсутствием кворума, заседание не состоялось, решения по вопросам повестки дня

не приняты.

Заместитель председателя комиссии:                            С.Л. Чичерина

Секретарь:                              Н.Н. Домнина